
283945-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 283945-2024 - Risultati

Italia – Lavori di segnaletica ferroviaria – DAC.0177.2020 - LOTTO 27 - DOIT ROMA - U.T. ROMA 
NODO
OJ S 93/2024 14/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0177.2020 - LOTTO 27 - DOIT ROMA - U.T. ROMA NODO
Descrizione: Progettazione esecutiva ed esecuzione in appalto dei lavori relativi agli interventi 
propedeutici al Piano Accelerato ERTMS e l’implementazione del Piano Tecnologico di Rete, 
oltre che le prestazioni di manutenzione dei sistemi e delle apparecchiature degli impianti 
relativi al sottosistema strutturale Comando Controllo Segnalamento, di giurisdizione delle 
Direzioni Territoriali Produzione di RFI.
Identificativo della procedura: 70e3a000-d1e2-4a48-a5e2-c389b3dd18c2
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234115 Lavori di segnaletica ferroviaria

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DOIT ROMA - U.T. ROMA NODO
Descrizione: Progettazione esecutiva ed esecuzione in appalto dei lavori relativi agli interventi 
propedeutici al Piano Accelerato ERTMS e l’implementazione del Piano Tecnologico di Rete, 
oltre che le prestazioni di manutenzione dei sistemi e delle apparecchiature degli impianti 
relativi al sottosistema strutturale Comando Controllo Segnalamento, di giurisdizione delle 
Direzioni Territoriali Produzione di RFI.
Identificativo interno: LOTTO 27

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234115 Lavori di segnaletica ferroviaria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/283945-2024


283945-2024 Page 2/3

11.1.

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informazioni supplementari: DAC.0177.2020 - LOTTO 27 - DOIT ROMA - U.T. ROMA NODO -
Accordo Quadro stipulato in data 30/04/2024 tra RFI SpA e il R.T.I. SCF S.r.l. (mandataria)
/Fer Impianti S.r.l. (mandante)/Ground Transportation Systems Italia S.r.l. (mandante)/Omnia 
Servitia S.r.l.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete Ferroviaria Italiana

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana
Numero di registrazione: 01585570581
Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino 25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: g.lidonnici@gmail.com
Telefono: 0647308838
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR
Numero di registrazione: ---
Località: Roma
Codice postale: 00118
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0632872517
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso

mailto:g.lidonnici@gmail.com
mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it


283945-2024 Page 3/3

11.2.

Identificativo/versione dell'avviso: 6e94949d-5594-46d3-aee8-37a5a32f124b - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 13/05/2024 11:02:27 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 283945-2024
Numero dell'edizione della GU S: 93/2024
Data di pubblicazione: 14/05/2024


